Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO PIO IX
PI 142, KM 2, S/N, Zona Rural, PIO IX / PI, CEP 64.660-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 62/2025 - DENS/DG-PIOIX/CAPIX/REI/IFPI, de 2 de outubro de 2025.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINALHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PARA MONITORIA DA DISCIPLINA PRODUÇÃO DE AVES E SUÍNOS - CAMPUS PIOSELEÇÃO PARA MONITORIA DA DISCIPLINA PRODUÇÃO DE AVES E SUÍNOS - CAMPUS PIO
IX/IFPI.IX/IFPI.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO
GERAL DO CAMPUS PIO IX, torna público a homologação do resultado final, referente ao
edital 58/2025-DENS/DG-PIOIX/CAPIX/REI/IFPI, de 17 de setembro de 2025.

NOME DO CANDIDATO (A)NOME DO CANDIDATO (A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

MÔNICA DE CARVALHO SOUSA APROVADA

Pio IX - PI, 02 de outubro de 2025.

Daiane Novais EirasDaiane Novais Eiras

Professora da disciplina

Cillas Pollicarto da SilvaCillas Pollicarto da Silva

Diretor-Geral do IFPI, Campus Pio IX

	Documento assinado eletronicamente por: